



Budstikken nyhedsbrev juni 2024

Herning Gildet

Kommende arrangementer

6. juni Distriktsgildeting, Gildeledelsen, Røddinglund kl. 18.00

6. juni Distriktsfriluftsgildehal, Røddinglund kl. 19.00

8. juni Gildets fødselsdag, udflugt, se indbydelse som er udsendt tidligere

14. august Friluftsgildehal, gr. 3 (4), Røddinglund kl. 18.00

NB! Gildemødet den 25. september er flyttet til den 11.9. med besøg på Herning Politistation – se invitation

Fødsels- og mærkedage

Juni 05 Gildets fødselsdag

Juli 08 Grethe Thing

27 Erik Kj. Pedersen

August 13 Connie Ahle

Gildets fødselsdag

Gildets fødselsdag fejres med en udflugt. Annette har tidligere sendt oplysninger ud om arrangementet + en reminder. Indbetaling for deltagelse var den 21. maj, kr. 200,00 for deltagelse.

Afholdelse af arrangementer i Hardia

Ledelsen har indgået en aftale med vores sædvanlige hjælp ved arrangementerne, og grupperne bedes benytte hende, ligesom afregning til Niels Erik skal ske på det rundsendte skema for at lette administrationen af arrangementerne.



Distriktsgildeting og friluftsgildehal

Desværre har jeg modtaget indbydelsen i en ikke kopierbar fil, men kan sige, at der afholdes gildeting den 6.6. kl. 18.00 samt friluftsgildehal kl. 19.00 på Røddinglund.

Tilmelding til Elise Stilling på ellisestilling@live.dk eller tlf. 61388729.



MUS-løbet

Udvalget holder møde den 20. juni kl. 17.00 (husk madpakke, hvis du har behov for det) i Løvbakkehuset og beslutter da endeligt, hvad der skal ske. Forberedelserne til løbet er dog i fuld gang, så spejderne kan informeres, så snart en beslutning om gennemførelse er taget. Emnet er De Olympiske Spejderlege. Udvalget har allerede fået flere forslag, men det er aldrig for sent at komme med nye ideer.

Indbydelse

Besøg på Herning Politistation

Det gildemøde, som skulle have fundet sted den 25.9. er flyttet til den

11.9. med besøg på Herning Politistation kl. 19.00-21.00

hvor vi vil få information om politiets arbejde, rundvisning etc. Der bliver mulighed for at stille spørgsmål.

Der serveres kaffe og småkager.

Tilmelding senest den 3. september til mariann_hansen@mail.dk

Pris kr, 25,00

Med gildehilsen

Mariann Hansen for gruppe 4





Bagagerumsmarked den 25. maj

Gildet afholdt loppemarked den 25. maj. Det gik pænt, der kom ca. 800,00 i kassen. Udgiften til studeplads var kr. 200,00. Tak til de fremmødte gildebrødre for deres indsats.

Nyt fra udvalgene:

Mus-udvalget

MUS-udvalget holder næste møde den 20. juni kl. 17.00 i Løvbakke Naturcenter, Løvbakkevej 12, Gullestrup. Tag en madpakke med. På mødet vil der blive gjort status over spejdernes reaktion på det tidligere udsendte brev med opfordring til at deltage og deres kommentarer til gennemførelsen af løbet. Årets tema er De Olympiske Spejderlege.

Nyt fra grupperne

Gruppe 4 har haft møde hos Inger Hundahl. Som sædvanlig gik snakken godt, og det blev drøftet, om vi skulle have fællesudflugt til at overvære HAIR, når den kommer til byen. Der tages endelig stilling hertil, når ferien er overstået. Det står dog fast, at gruppe 4s sommerudflugt går til Ringkøbing med Jazz på Torvet og efterfølgende spisning hos Erik og Mariann i Klegod.

Næste nyhedsbrev udkommer primo august.



Fra redaktøren: Bidrag til juli-augusts nyhedsbrev skal sendes i word-fil til mariann_hansen@mail.dk senest den 5. august.

